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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

0127585

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

DONATO GUERRA 10

TLAJOMULCO DE ZU IGA, TLAJOMULCODE ZUNIGA

TLAJOMULCO DE ZUNIGA, JALISCO

C.P. 45640          C.R. 45501            P03207864

*0519012758525531239001*
0519012758525531239001

CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

R.F.C.    MTZ850101 889

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2019
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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               65-50309763-0 345,392.66 100.00% 416,998.32 100.00% 0.00 504.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50309763-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.83%

TOTAL                         345,392.66 100.00% 416,998.32 100.00%     

       

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0 CLABE  014320655030976306    

 SALDO PROMEDIO            376,098.23 SALDO INICIAL             345,392.66 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                85,603.81 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)              

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                  13,998.15 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/05/2019 = SALDO ACTUAL            416,998.32 COMISIONES COBRADAS              504.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50309763-0                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.83%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)                   

 CORTE AL 31/05/2019 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0

(Saldo Inicial de $345,392.66)

Comisiones
504.00

Otros Cargos
13,494.15

Saldo final
416,998.32

Abonos
85,603.81

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50309763-0 CLABE  014320655030976306 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-ABR-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                345,392.66

 02-MAY-2019 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003                                                36.00           345,356.66

 02-MAY-2019 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000003                                                                      5.76           345,350.90
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 02-MAY-2019 0203853  DEPOSITO EN EFECTIVO 20014562123578235                                    965.24                                 346,316.14

 02-MAY-2019 2837090  DEPOSITO EN EFECTIVO 20018590023574237                                    984.56                                 347,300.70

 03-MAY-2019 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002                                                24.00           347,276.70

 03-MAY-2019 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000002                                                                      3.84           347,272.86

 03-MAY-2019 4367207  DEPOSITO EN EFECTIVO 20034142423581290                                  2,574.25                                 349,847.11

 06-MAY-2019 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                12.00           349,835.11

 06-MAY-2019 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      1.92           349,833.19

 06-MAY-2019 9991509  DEPOSITO EN EFECTIVO 20006597623612290                                  1,532.32                                 351,365.51

 07-MAY-2019 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                12.00           351,353.51

 07-MAY-2019 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      1.92           351,351.59

 07-MAY-2019 8576237  DEPOSITO EN EFECTIVO 10009021223623219                                    815.56                                 352,167.15

 07-MAY-2019 8576238  DEPOSITO EN EFECTIVO 20014459823625201                                  1,334.11                                 353,501.26

 07-MAY-2019 8124567  DEPOSITO EN EFECTIVO 10006686923626265                                  1,245.20                                 354,746.46

 07-MAY-2019 8188634  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:07:03                                                       11,668.22           343,078.24

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320451000004359                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO 4510 435 (1)                                                                           

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019050740014 TCT0000481886340                                                                           

                     REF 0070519                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 017                                                                                                       

 07-MAY-2019 8188839  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:07:13                                                        1,745.29           341,332.95

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320451000004430                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIOM DE TLAJOMULCO 4510 443 (1)                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019050740014 TCT0000481888390                                                                           

                     REF 0070519                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 017                                                                                                       

 07-MAY-2019 1927757  DEPOSITO EN EFECTIVO 20020099123629212                                  1,288.60                                 342,621.55

 07-MAY-2019 8038981  DEPOSITO EN EFECTIVO 20027602723624247                                    912.93                                 343,534.48

 08-MAY-2019 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000005                                                60.00           343,474.48

 08-MAY-2019 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000005                                                                      9.60           343,464.88

 08-MAY-2019 4497939  ABONO POR COBRANZA 20035489423638202                                       91.02                                 343,555.90

 08-MAY-2019 8461987  DEPOSITO EN EFECTIVO 10005682623632209                                  2,482.77                                 346,038.67

 08-MAY-2019 8461992  DEPOSITO EN EFECTIVO 10005675523634254                                  3,709.92                                 349,748.59

 09-MAY-2019 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003                                                36.00           349,712.59

 09-MAY-2019 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000003                                                                      5.76           349,706.83

 09-MAY-2019 8577828  DEPOSITO EN EFECTIVO 10023077623645294                                    687.79                                 350,394.62

 10-MAY-2019 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                12.00           350,382.62

 10-MAY-2019 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      1.92           350,380.70

 10-MAY-2019 6684371  DEPOSITO EN EFECTIVO 10006272923655221                                    574.56                                 350,955.26

 10-MAY-2019 8199329  ABONO POR COBRANZA 20035489423658236                                      728.16                                 351,683.42

 10-MAY-2019 7756672  DEPOSITO EN EFECTIVO 20019839423650244                                  1,550.63                                 353,234.05

 13-MAY-2019 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003                                                36.00           353,198.05

 13-MAY-2019 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000003                                                                      5.76           353,192.29

 13-MAY-2019 2585968  ABONO POR COBRANZA 10026222923669221                                      816.73                                 354,009.02

 13-MAY-2019 2058172  DEPOSITO EN EFECTIVO 20015928423686219                                  1,219.09                                 355,228.11

 13-MAY-2019 2058177  DEPOSITO EN EFECTIVO 10021522323680268                                  1,037.58                                 356,265.69

 13-MAY-2019 7074555  DEPOSITO EN EFECTIVO 20035758323680262                                  3,300.93                                 359,566.62

 13-MAY-2019 7074556  DEPOSITO EN EFECTIVO 20035758423680275                                  3,300.93                                 362,867.55

 13-MAY-2019 7074557  DEPOSITO EN EFECTIVO 20035758523680288                                  3,300.93                                 366,168.48

 14-MAY-2019 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000006                                                72.00           366,096.48

 14-MAY-2019 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000006                                                                     11.52           366,084.96

 14-MAY-2019 1232250  DEPOSITO EN EFECTIVO 20011876223696204                                  4,907.37                                 370,992.33

 14-MAY-2019 8548253  DEPOSITO EN EFECTIVO 10031328223697238                                    525.21                                 371,517.54

 15-MAY-2019 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002                                                24.00           371,493.54

 15-MAY-2019 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000002                                                                      3.84           371,489.70

 15-MAY-2019 0991633  DEPOSITO EN EFECTIVO 20001755323708212                                    828.51                                 372,318.21

 15-MAY-2019 8275143  DEPOSITO EN EFECTIVO 20025288123706223                                    590.71                                 372,908.92

 15-MAY-2019 8331544  DEPOSITO EN EFECTIVO 20022132623704203                                    603.98                                 373,512.90

 15-MAY-2019 1923941  DEPOSITO EN EFECTIVO 20030967923703255                                  1,075.48                                 374,588.38

 16-MAY-2019 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004                                                48.00           374,540.38

 16-MAY-2019 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000004                                                                      7.68           374,532.70

 16-MAY-2019 7403475  DEPOSITO EN EFECTIVO 20031985423715248                                  1,082.53                                 375,615.23

 16-MAY-2019 6565471  DEPOSITO CON CHEQUE 10001652923715268                                  12,804.04                                 388,419.27

 17-MAY-2019 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002                                                24.00           388,395.27

 17-MAY-2019 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000002                                                                      3.84           388,391.43

 17-MAY-2019 2643865  DEPOSITO EN EFECTIVO 20022327123725297                                  2,071.43                                 390,462.86

 20-MAY-2019 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                12.00           390,450.86

 20-MAY-2019 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      1.92           390,448.94

 20-MAY-2019 9997790  DEPOSITO EN EFECTIVO 20025215423756260                                    678.70                                 391,127.64

 21-MAY-2019 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                12.00           391,115.64

 21-MAY-2019 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      1.92           391,113.72

 21-MAY-2019 6531291  DEPOSITO EN EFECTIVO 10018464923766269                                  3,190.90                                 394,304.62

 22-MAY-2019 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                12.00           394,292.62

 22-MAY-2019 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      1.92           394,290.70

 22-MAY-2019 4194993  DEPOSITO EN EFECTIVO 20017331023772289                                    609.94                                 394,900.64
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 23-MAY-2019 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                12.00           394,888.64

 23-MAY-2019 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      1.92           394,886.72

 23-MAY-2019 2783190  DEPOSITO EN EFECTIVO 20034188123786241                                    873.88                                 395,760.60

 23-MAY-2019 0995486  DEPOSITO EN EFECTIVO 10020222023787259                                    466.34                                 396,226.94

 24-MAY-2019 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002                                                24.00           396,202.94

 24-MAY-2019 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000002                                                                      3.84           396,199.10

 24-MAY-2019 7107469  DEPOSITO EN EFECTIVO 10010134123799235                                  1,406.99                                 397,606.09

 24-MAY-2019 7107474  DEPOSITO EN EFECTIVO 20031307723791212                                  1,278.01                                 398,884.10

 27-MAY-2019 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002                                                24.00           398,860.10

 27-MAY-2019 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000002                                                                      3.84           398,856.26

 28-MAY-2019 0996930  DEPOSITO EN EFECTIVO 20019991023836275                                  1,458.44                                 400,314.70

 29-MAY-2019 0000000  COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001                                                12.00           400,302.70

 29-MAY-2019 0000000  I V A TOTAL DE MOVS. 000001                                                                      1.92           400,300.78

 31-MAY-2019 2649817  DEPOSITO EN EFECTIVO 10000583523867289                                 16,081.89                                 416,382.67

 31-MAY-2019 2262153  DEPOSITO EN EFECTIVO 10024797523863246                                    615.65                                 416,998.32

                         TOTAL                                                              85,603.81            13,998.15           416,998.32

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50309763-0    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-ABR-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

FCF8089A-CC02-4362-8462-6357AD675190

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65503097630

2019-06-02T03:59:54

2019-06-02T03:59:51

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZn9f;ukKDAqXimMoz3;KLx87TgbPjcbZ
ZlXZ1OE:Evhe4DYANv;DjafGvcIi::XZlXZ
zcbRxYYSYwSuyXQQuSZxXWyQuYvYYVQbzcR
XPwL9c2e5xNy3S9aCcGuABzHhF6VyET8rjP
TusRdAssjxwd5vO4pa6;hil2S38lF7qbHr8
XFDL8y05HjUrezu6VWzJ4xP5jEdoeM65Q32
anWg8LVWyh0:ZOgSG3NgAkV4FolKLzHTEv0
oSnqvD9f10lsS5aS6bHyWwI0TqGkbIVpc2P
P4MRKNoGQGEdDjKGklt0bZNCx15H4f:F1qP
hDM8f0pZE1u1vgAzh2v1LTg5ptRr:alPeSR
arsco;G9zgYM;bdQuOxCMvyugOMFmp3O:Y0
G2Z8kY1o8n2Zf:4IZ8nb4Dx6QMlgCLZ8kcP
iaebm221cNdEeMXTnigOq0aixVkyD6aaSBX
87appDR9c4m0EPuOLCsojKAEM4VSTHkXiz2
cSYRY7qBC4UuLDe57wWiAdpipyIsdTJIFo:
XX8MFE6R4Y:lDclwkkbHbPVTGJBgJ5f68sP
DcGVz14t13jjyBpwkMAzDadNdV48t6YIfM8
u9hLrRzDtMq3jH84gXCrE1Rj95WczzWfpb2
pnNgOq8e68ci;hRAxYYFLz6lbiw6idILNO0
ZhvIyJecxUivEaKVzCoRwJTMUpFf:;FBCSP
SCSbIz3W9dZ0g0:CjbuDaO9yuVMXISjbj;X
Zs:ZrJ;eZCyTkGSDxqlJXqwlopRsGIwrxVP
ucSZTL6TP:3GEK7;BHzmp5uNWAL:ITfE1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Uq1BXEiSwVMdsmw8QHEuoYIdgWlDOd9Shb7Bqvt4/QkxF+ijIbUEKCrkRjQBus3WMgSPTxaLNL53VwPOai0vUylMEmHOjf8asA/Rh1CkC5ld2VQRPWY/T9ASAL5HAhlYrYJcE43VMsuaShku1

oYG5j6cxca2HNW3YVKkUBIYGXH7qA0tQGdXijjovk1TDCXaD0kERPjk08piS5SWucv16kPybDetjlhsAa9vG5PZNWdTwc8FbPyIViPGC5fsRJQAka6WMFGdvxu/jPCFYfnWp0LR5cIhoO82So

TV4y3OAslY/6n3YDEhq1b6A4npjEIS44OZRiqFeCBYYhbX6Klmzg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

